
2.Møtereferat FAU 2023/24 

 
Tid: Torsdag 5.oktober kl. 19.30 - 21.00 
Sted: Malmheim skole, møterom 2. etg. 
Møtte: Therese, Karen, Unni, Pål, Cecilie, Linda, Kaja, May Brit og Unn Iren 

 

Sak 6/23-24: Gjennomgang av referat og innkalling 

Gikk gjennom organisering av TV-aksjonen. 

 

Sak 3/23-24: Årshjul for FAU 

Forslag om julegrøt til lærerne en tirsdag i desember. 

Kontakte fjorårets leder for 17.maikomiteen for å få rapport. 

Felles foreldremøte i regi FAU på vårparten har falt ut av planen. Ble arrangert tidligere. Tas 

opp om dette skal inn i planen igjen. Pål tar kontakt med FAU-leder i barnehagen for 

eventuelt samarbeid. Forslag om Barnevakten. May Brit sjekker opp. 

 

Sak 7/23-24: Saker fra skolen 

Trafikksikkerhetsplanen ble godkjent av FAU uten endringer. 

Therese sjekker opp om vi kan få reflekser til skolen fra Trygg trafikk. 

Månedlige Gledingssamlinger. Filmet Blime-dansen 22.september. Hele skolen markerer 

verdensdagen for psykisk helse fredag 6.oktober. 1. og 2.klasse har delt ut gledingsbrev i 

postkasser i bygda. 

 

Sak 8/23-24: Skjermtid – CB har få begrensninger og er en utfordring for flere 

FAU-representanter tar det opp med kontaktlærer og spør hvor mye skjerm som brukes i 

klassen i spisetiden. 

FAU ønsker at det skal være begrensninger på tilganger til nettsider osv på Chromebook. 

Kaja tar opp saken med Therese om hun kan følge det opp hos kommunen. 

 

Sak 9/23-24: Skolebuss informasjon v/Unni 

Ønsker at Kolumbus snur ruten en gang i halvåret. Unni har vært i kontakt med Kolumbus 

flere ganger og venter på svar på siste henvendelse. 

  

Sak 10/23-24: Oppfølgingssaker 
      - bemannet administrasjon 

Ønsker å se beredskapsplan for skolen. Kaja følger opp. 



 

      - mange observasjoner av barn på skolens tak utenom skolens åpningstid 

Kaja hører med skolen hva som er rutinene for reaksjoner og oppfølging for de elever som 

klatrer opp på skolen sitt tak. 

 

      - tidlig start av planlegging av 17.mai hvem, hva, hvor 

Tatt opp under gjennomgang av årshjul. 

 

Sak 5/23-24: Eventuelt 

May Brit fikser lærerglede – noe godt julesnacks til adventstiden. 

Kontaktlærere på skolen sin hjemmeside må oppdateres. 

Ulykke i hallen i skoletiden. Alt er meldt inn. Kaja følger opp med hallen hvordan garderoben 

skal forbedres for å unngå liknende ulykke senere. 

Oppfordring til alle i FAU om å være synlig ovenfor foreldre og oppfordre til å melde inn 

saker. 


